
 
             

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI VIALE LIBERTA’ 
Scuole dell’ Infanzia  “S. Maria delle Vigne” -  “C. Corsico” 

Scuole Primarie   “E. De Amicis”  -  “ A. Botto” 
Scuola Secondaria di Primo Grado “G. Robecchi” 

Viale Libertà, 32 – 27029 Vigevano (PV)  Tel. 0381/42464 -  Fax  0381/42474 
e-mail pvic83100r@Istruzione.It -  Pec: pvic83100r@pec.istruzione.It 

Sito internet: www.icvialelibertavigevano.gov.it 
Codice Fiscale  94034000185 –  

Codice Meccanografico: PVIC83100R 

 
 

 

Vigevano, 09/04/2019 
 

All’Albo d’Istituto 
Al sito web dell’Istituto 

A tutti gli interessati 
 

Oggetto: Avviso interno per la selezione e il reclutamento di personale interno all’istituto come tutor 
d’aula per i corsi di formazione da realizzarsi presso l’istituto per il Piano di Formazione docenti – Ambito 
30 –CORSO FORMAZIONE INGLESE ESITI SELEZIONE 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’art. 1 Comma 124 Legge 107/2015 
VISTO il DM 797 del 19/10/2016 
VISTA la nota autorizzativa del MIUR prot. N. AOODGPER.1522 del 13/01/2017 con oggetto “Piano per la 
formazione dei docenti – e.f. risorse finanziarie assegnate” 
VISTA la delibera del Consiglio di Istituto con cui è stato approvato il PTOF per il triennio 2016-2019 
VISTO il Piano Formativo della Rete di Ambito per l’Ambito 30 approvato dall’assemblea dei Dirigenti 
VISTO l’Avviso Prot. n. 1332/U del 22/03/2019 avente per oggetto “Avviso interno per la selezione e il 
reclutamento di personale interno all’istituto come tutor d’aula per i corsi di formazione da realizzarsi 
presso l’istituto per il Piano di Formazione docenti – Ambito 30” – Corso di Formazione Inglese; 
VISTO il verbale della Commissione tecnica; 
ESAMINATE le domande pervenute nei termini richiesti 
 

DECRETA 
 
E’ approvata la sottostante graduatoria con la quale viene individuata n. 1 unità di personale interno 
docente ai fini dell’individuazione di tutor d’aula per il corsi di formazione “INGLESE” da realizzarsi presso 
l’Istituto Comprensivo di Viale Libertà di Vigevano nell’ambito del Piano di Formazione docenti – Ambito 
Territoriale n. 30: 
 

COGNOME NOME PUNTEGGIO 

RIVALDO* ROSALIA 3 

CONTARTESE SARA 3 

DI  SALVO TIZIANA 3 

BALLARINI MARIELLA 3 

* Precedenza per più giovane d’età 

Il presente decreto è pubblicato sul sito di questa istituzione scolastica: www.icvialelibertavigevano.gov.it 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO, 
Dott.ssa Giovanna Montagna (*) 

(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la 
firma autografa. 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI VIALE LIBERTA' - C.F. 94034000185 C.M. PVIC83100R - AOO_PVIC83100R - Protocollo Generale

Prot. 0001636/U del 09/04/2019 13:13:58VI.10 - Beni mobili e servizi

mailto:pvic83100r@Istruzione.It
mailto:pvic83100r@pec.istruzione.It
http://www.icvialelibertavigevano.gov.it/
http://www.icvialelibertavigevano.gov.it/

		2019-04-09T10:00:35+0200
	MONTAGNA GIOVANNA




